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PROTOKÓŁ
z posiedzenia komisji konkursowej

W dniu 18.11.2020 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie odbyłosię rosiedzenie Komisji Konkursowej, powołanej uchwalą Zarządu Powiatuw Koszalinie Nr 25912020, z dnia 13 listopada 2020 r. w celu opiniowania ofertzłożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Koszalinie otwartegokonkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w 2021 rokupt. Prowadzenie na terenie powiatu koszalińskiego Punktów, w których będzieudzielana nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne poradnictwoobywatelskie”.
Do kancelarii Starostwa Powiatowego w Koszalinie w terminie do dniaD2.11.2020 r. (termin składania ofert), w ramach ogłoszonego ww. konkursuwpłynęła jedna oferta organizacji pozarządowej, tj.: Zaborskiego TowarzystwaNaukowego w Brusach na prowadzenie Punktu 2 nieodpłatnej pomocy prawnej iPunktu 3 nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.
Do kancelarii Starostwa wpłynęła również oferta Fundacji (nicjaływa KobietAktywnych w Olsztynie”, jednak nie mogła podlegać ocenie, gdyż wpłynęła poterminie ustalonym do składania ofert w tym Konkursie.

Oferta stowarzyszenia - Zaborskie Towarzystwo Naukowe w Brusach zostałaoceniona przez pracownika Wydziału Organizacyjnego, Głównego Specjalistę EwęZag6rską, na podstawie pkt Vt1.10 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert. Ofertaw ocenie formalnej otrzymała status pozytywnej.
Sekretarz Komisji Konkursowej przedłożyła do oceny merytorycznej ofertęZaborskiego Towarzystwa Naukowego w Brusach wraz z kartą oceny formalnej(załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Komisja Konkursowa obradowała w składzie:

1. Aneta Oleksy — Naczelnik Wydziału Finansowego — Przewodniczący Komisji,2. Agnieszka Mróz — Naczelnik Wydziału Organizacyjnego — ZastępcaPrzewodniczącego Komisji,
3. Ewa Zagórska — Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjnym SekretarzKomisji,
4. Ewa Muszyńska — Kierownik Oddziału Nadzoru Prawnego w Wydziale PrawnymZachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie - przedstawicielWojewody Zachodniopomorskiego (udział online).

Ocena merytoryczna dokonana została na podstawie karty oceny merytorycznej,która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Każdy z obecnych członkówKomisji Konkursowej oceniał ofertę według kryteriów opisanych w ww. karcie. Punktyprzyznane oferentowi przez poszczególnych członk6w Komisji zostały zsumowane,a następnie została wyciągnięta z nich średnia arytmetyczna, która oznaczaostateczną liczbę punktów przyznaną ofercie przez Komisję Konkursową. Oceniona



przez Komisję oferta została przedstawiona w poniższej tabel? pod względem liczby
uzyskanych punktów:

L.p. Nazwa Oferenta Ocena Ocena
formalna merytoryczna

(pracownik Starostwa) (komisja konkursowa)
pozytyw nalnegatywna średnia arytmetyczna

punktów
Zaborskie Towarzystwo

Naukowe pozytywna 35,75
Brusy

Komisja jednogłośnie wyłoniła do zarekomendowania Zarządowi Powiatu
w Koszalinie ofertę Stowarzyszenia Zaborskie Towarzystwo Naukowe, z siedzibą
w Bwsach na realizację zadania pubłicznego w 2021 roku, w zakresie obsługi na
terenie powiatu koszalińskiego Punktu 2, w którym będzie udzielana nieodpłatna
pomoc prawna I Punktu 3, w który będzie świadczone nieodpłatne poradnictwo
obywatelskie.
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Na tym protokół zakończono i podp o.
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